
Conservatorio Statale di Musica Ottorino Respighi

LATINA

Anno di 

riferimento
Codice fiscale Nominativo S Oggetto dell'incarico Tipo di rapporto Data inizio Data fine

 Importo 

(euro) 

2016 TCHJBB81B09Z127Y TCHORZEWSKI JAKUB BOGDAN M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 25/02/2016 25/02/2016 300,00€         
2016 BNCGCM89E22H282G BIANCHI GIACOMO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 18/02/2016 18/02/2016 300,00€         
2016 PNNLST73B56B180Y PENNICA ASTRID ELISA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 18/02/2016 18/02/2016 300,00€         
2016 GNSLGU85H19H501N GINESTI LUIGI M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 18/02/2016 18/02/2016 300,00€         
2016 TLMLMJ75A49Z153K TALAM LAMIJA M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 18/02/2016 18/02/2016 300,00€         
2016 NTTGRG45R12C573A NOTTOLI GIORGIO M MASTERCLASS COLLABORAZIONE OCCASIONALE 20/04/2016 20/04/2016 300,00€         
2016 CRLMRA74C15D508R CAROLI MARIO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 02/03/2016 04/03/2016 1.800,00€     
2016 BNCNTN90AZ104O BIANCO ANTON M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 CCPNDR69M04H501O CACOPARDO ANDREA M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 CGNLBT77D44D969A CAGNI ELISABETTA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 CNGNCE71R60F839G CANGIANIELLO EUNICE F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 CPPMRZ64L10E958M CAPPELLARI MAURIZIO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 CNTLNE64S54L117L CENTURIONE ELENA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 02/03/2016 04/03/2016 255,00€         
2016 CCCFNC79B45E472D CICCATERI FRANCESCA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 CSTMNL68C46D969W COSTI MANUELA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 FVNMCL81R02F052B FAVOINO MARCELLO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 FRVFNC73R55I452K FIORVANTI FRANCESCA ROMANA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 FRIVGN87B67E472R FIORINI VIRGINIA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 NTRSNT46L20F158Z INTERDONATO SANTI M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 420,00€         
2016 LRSDVD71S21C351R LA ROSA DAVIDE M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 PRNVCN73P27A783X PARENTE VINCENZO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 PRSMGS87S52G273U PARISI MARIA GIUSEPPA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 PTRPLG65R25H501O PIETRONIRO PIERLUIGI M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 PRRNTN81L16I754R PIRROTTA ANTONIO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 HNGTWA70L68Z217Y HUANG TAO WEI F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 VCRCRL70E18D773R VICARI CARLO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/03/2016 04/03/2016 340,00€         
2016 CHVMRC64B21H501H CHIOVENDA MONTI MARCO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 21/03/2016 24/03/2016 340,00€         
2016 NRDMHL77T69H985Q NARDELLA MICHELA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 24/03/2016 24/03/2016 500,00€         
2016 SNTMRC68T07H501F SANTARELLI MARCO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 24/03/2016 24/03/2016 500,00€         
2016 KSNKKA54D60Z219F KUSANO AKIKO F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 15/03/2016 15/03/2016 350,00€         
2016 RMNRCC96D58H501M RAIMONDI REBECCA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 05/04/2016 05/04/2016 200,00€         
2016 RSSMHL89R10H501G ROSSI MICHELE MARCO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 05/04/2016 05/04/2016 200,00€         
2016 VLILSN86R23H501I VIALE ALESSANDRO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 05/04/2016 05/04/2016 200,00€         
2016 SPNGGM39R31Z114M ASPINALL MICHAEL GEORGE M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 26/04/2016 26/04/2016 300,00€         
2016 NRDMCL76S01H501X NARDIS MARCELLO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 26/04/2016 26/04/2016 300,00€         
2016 CLNNLS46C09D636S IUCOLANO NICOLO' SALVATORE M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 28/04/2016 28/04/2016 200,00€         
2016 MRAPSC73D64Z700U AMORI PRISCA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 380,00€         
2016 NDRPLA77R07A059W ANDRIOTTI PAOLO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 380,00€         
2016 BNCNTN90AZ104O BIANCO ANTON M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 CNGNCE71R60F839G CANGIANIELLO EUNICE F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 CPPMRZ64L10E958M CAPPELLARI MAURIZIO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 CNTLNE64S54L117L CENTURIONE ELENA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
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2016 CNTMCR68A45H501X CONTESSA MARIA CRISTINA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 DGLSLV81R71H501L DI GIULIO SILVIA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 FTAFMR69E59Z100C FATI FATMIRA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 FRVFNC73R55I452K FIORVANTI FRANCESCA ROMANA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 FRIVGN87B67E472R FIORINI VIRGINIA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 LRSDVD71S21C351R LA ROSA DAVIDE M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 LDDNNL65A58I580D LODDO ANTONELLA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 PRNLSS82A27H501M PERNICE ALESSIO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 PTRPLG65R25H501O PIETRONIRO PIERLUIGI M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 RPNCLT91T51H501Z RAPONI CARLOTTA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 RNCLRD94S16H501R RANUCCI LEONARDO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 TLMLMJ75A49Z153K TALAM LAMIJA M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 TSTRRT89C14A341O TESTA ROBERTO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 340,00€         
2016 GLNCLD69A07H501N UGOLINI CLAUDIO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 12/04/2016 15/04/2016 380,00€         
2016 GDGRRT85D20A341S GUADAGNO ROBERTO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 10/05/2016 10/05/2016 210,00€         
2016 NCORND77E27H501P NOCE ARMANDO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 10/05/2016 10/05/2016 210,00€         
2016 VLNDRA80M14A132D VOLANTE DARIO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 10/05/2016 10/05/2016 210,00€         
2016 CLNNLS46C09D636S IUCOLANO NICOLO' SALVATORE M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 17/05/2016 17/05/2016 200,00€         
2016 GGLCHR75H59H501Q GUGLIELMI CHIARA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 14/06/2016 14/06/2016 300,00€         
2016 TRLRRT77C10D662J TERELLE ROBERTO M POSTPRODUZIONE E MASTERING COLLABORAZIONE OCCASIONALE 14/05/2016 01/06/2016 800,00€         
2016 CMCPLG52H15C134D CAMICIA PIERLUIGI M MASTERCLASS E CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 21/04/2016 23/04/2016 1.000,00€     
2016 DCIPTR62A22F839R IODICE PIETRO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 18/06/2016 18/06/2016 100,00€         
2016 RNLMRK75C21Z133P RINALDI MIRKO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 18/06/2016 18/06/2016 200,00€         
2016 DRSVCN69H18L860R DE ROSA VINCENZO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 18/06/2016 18/06/2016 200,00€         
2016 BTTNNL80L11F620U BOTTONI ANTONELLO M SAGGIO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 17/06/2016 17/06/2016 95,00€           
2016 FTAFMR69E59Z100C FATI FATMIRA F SAGGIO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 15/06/2016 17/06/2016 255,00€         
2016 PNSGNN86A20H501M PANASCIA GIOVANNI M SAGGIO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 15/06/2016 17/06/2016 340,00€         
2016 NTNNDR83C23L120Q ANTONELLI ANDREA M SAGGIO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 15/06/2016 17/06/2016 180,00€         
2016 CPPSDR52D19L736Z CAPPELLETTO SANDRO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 25/05/2016 25/05/2016 850,00€         
2016 VLPMRT65M57H501N VULPI MARTA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 25/05/2016 25/05/2016 700,00€         
2016 RDALVI84T58L407J RADO LIVIA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 25/05/2016 25/05/2016 800,00€         
2016 VLNDRA80M14A132D VOLANTE DARIO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 25/05/2016 25/05/2016 200,00€         
2016 TRVGNN55B22H501V TROVALUSCI GIOVANNI M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 28/05/2016 28/05/2016 500,00€         
2016 NDRPLA77R07A059W ANDRIOTTI PAOLO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 28/05/2016 28/05/2016 500,00€         
2016 NRCMHL88R64H501W NORCIO MICHELA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/06/2016 01/06/2016 100,00€         
2016 TRCLSE82C41G388D TURCO LIVERI ELISA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/06/2016 01/06/2016 700,00€         
2016 NSNSVT84C08G082Q INSANA SALVATORE M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 01/06/2016 01/06/2016 700,00€         
2016 CCCCRL59C69H501D COCCIA CARLA F SEMINARIO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 14/05/2016 14/05/2016 150,00€         
2016 RGSGLC71L09H501X GLAUCO RAGUSA M SEMINARIO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 14/05/2016 14/05/2016 150,00€         
2016 MRCNDR94P26I712X MARCHIONNE ANDREA M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 19/06/2016 19/06/2016 70,00€           
2016 BTTNNL80L11F620U BOTTONI ANTONELLO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 19/06/2016 19/06/2016 150,00€         
2016 CRPMNT54P68I054O CAROPRESE MARIA ANTONIETTA F SEMINARIO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 20/06/2016 20/06/2016 250,00€         
2016 GNLDIA83S50E472P GIANOLLA IDA F CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 20/06/2016 20/06/2016 100,00€         
2016 GNSLGU85H19H501N GINESTI LUIGI M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 20/06/2016 20/06/2016 100,00€         
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2016 PRNVCN73P27A783X PARENTE VINCENZO M CONCERTO COLLABORAZIONE OCCASIONALE 20/06/2016 20/06/2016 100,00€         
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